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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr. 26 në vitin 2023

15 shtator 2023 në ora 13:30
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve

RENDI I DITËS
1. Hyrje: z.Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së
-Shqyrtimi dhe miratim i procesverbalit të mbledhjes Nr. 24 dhe 25/2023
2. Aktivitetet e SKQZ-së
3. Raportet e Këshillave të KQZ-së
a. Këshilli për Mardhënie me Jashtë
-Shqyrtimi dhe miratimi ftesës për  pjesëmarrjen e KQZ-së  në takimin vjetor të “Rrjetit të Drejtësisë Zgjedhore të Evropës dhe Euroazisë”, cili do të mbahet në Paris, Francë, 16-17 tetor 2023
-Shqyqrtimi  dhe miratimi i ftesës për pjesëmarrje e KQZ-së  në mbledhjen e “Asambles së Përgjithshme në Konferencën Plenare të Shoqatës Globale të Grave në Organet e Menaxhimit të Zgjedhjeve (TMZ)”, e cila do të mbahet në Pragë, Republika Çeke, 8-9 nëntor 2023
4. Vlerësimi i Kryeshefit Ekzekutiv
5. Të ndryshme

